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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 57.740,60 67.407.478,55  67.349.737,95 1.654  34,07  32,47  46,91 167  24,29  32,48 34,07 1.654  50,532 50,575Andalucía / Andalucia

 8.010,48 11.927.737,02  11.919.726,54 197  4,06  5,75  2,81 10  3,37  5,75 4,06 197  44,369 44,400Aragón / Aragon

 0,00 65.608,83  65.608,83 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 2  37,863 37,863Asturias / Asturias

 0,00 83.069,08  83.069,08 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  27,421 27,421Canarias / Canary Islands

 0,00 144.984,13  144.984,13 2  0,04  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,04 2  36,146 36,146Cantabria / Cantabria

 2.866,51 9.998.054,19  9.995.187,68 242  4,99  4,82  1,69 6  1,21  4,82 4,99 242  50,651 50,663Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 121.684,36  121.684,36 1  0,02  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,02 1  60,242 60,242Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 70.394,41 19.642.669,34  19.572.274,93 303  6,24  9,46  3,37 12  29,62  9,44 6,24 303  52,281 52,557Cataluña / Catalonia

 0,00 101.932,00  101.932,00 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  52,001 52,001Ceuta / Ceuta

 57.586,30 38.209.609,96  38.152.023,66 1.209  24,91  18,41  26,69 95  24,23  18,40 24,91 1.209  46,059 46,136Comunidad Valenciana / Valencia

 1.868,08 491.696,02  489.827,94 9  0,19  0,24  0,56 2  0,79  0,24 0,19 9  49,782 49,893Galicia / Galicia

 731,25 2.551.797,38  2.551.066,13 46  0,95  1,23  0,84 3  0,31  1,23 0,95 46  46,961 46,970La Rioja / La Rioja

 2,91 4.310.027,76  4.310.024,85 60  1,24  2,08  0,28 1  0,00  2,08 1,24 60  50,706 50,706Madrid / Madrid

 395,69 723.933,06  723.537,37 14  0,29  0,35  0,56 2  0,17  0,35 0,29 14  34,355 34,390Melilla / Melilla

 35.745,71 25.462.603,75  25.426.858,04 663  13,66  12,27  13,76 49  15,04  12,26 13,66 663  49,758 49,840Murcia / Murcia

 1.522,26 18.699.687,53  18.698.165,27 326  6,72  9,01  1,69 6  0,64  9,02 6,72 326  43,428 43,431Navarra / Navarra

 823,78 7.647.823,11  7.646.999,33 122  2,51  3,68  0,84 3  0,35  3,69 2,51 122  47,238 47,243País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 207.590.396,07100,00 4.854

 264.746,24
 3,31

 42.766,87

100,00 237.687,98100,00 356

 667,66
 0,47

 66.255,80

100,00 207.352.708,09100,00 4.854

 42.717,90
 3,31

 264.746,24

 48,553 48,622
 41,223 41,267
 0,004 0,004

 74,925 78,029
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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